
UCHWAŁA NR XLI/223/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały XXXIII/183/2017 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada 
Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/183/2017 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok zmianie ulega nazwa niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  w załączniku nr 11 "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych": Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemiosła, Włodzimierz Kaźmierczak 
zastąpiona zostaje przez Rzemieślniczą Szkołę Branżową I Stopnia, Włodzimierz Kaźmierczak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

Maria Charążka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5055


		2018-10-04T08:50:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




